
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    824    DEL     24/11/2015 

AVVISO PUBBLICO PER LA RICERCA DI CANDIDATURE PER PROCEDURA 
COMPARATIVA PER INCARICO DI PORTAVOCE/COLLABORATORE DEL 
SNDACO E DELLA GIUNTA COMUNALE - NOMINA COMMISSIONE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E VALORIZZAZIONE RISORSE 

UMANE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 837 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 824 del 24/11/2015 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 73 del 22/12/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2015-
2017 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  222  del  30/12/2014, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2015-2017;

Visto  il  piano  triennale  del  fabbisogno2015  approvato  con  D.G.  206  del 
17/12/2014 e smi;

Vista la  Determinazione Dirigenziale  n.  714 del  12/10/2015 con la  quale è stato 
approvato  il  bando di  indizione  dell'  “Avviso  pubblico  per  procedura  comparativa  per 
incarico di portavoce/collaboratore del Sindaco e della Giunta cat. D, ai sensi dell'art. 90  
del D.lgs 267/2000 e s.m.i.;

Vista  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  756  del  2/11/2015  con  la  quale  è  stata 
determinata la riapertura dei termini per la presentazione delle domande;

Dato atto che, a seguito degli atti sopra citati, il bando di concorso è stato pubblicato:

– all'albo pretorio on line del Comune di Cattolica per quindici giorni consecutivi dal 
12/10/2015 al 26/10/2015

– all'albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi dal 2/11/2015 al 17/11/2015 e 
sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale concorsi n. 86 del 6/11/2015

Ritenuto di  provvedere alla  nomina della  commissione giudicatrice per l'avviso di 
mobilità suddetto, e che la stessa, sentito il Sindaco, sia composta come di seguito:

Presidente: dott.ssa Claudia M. Rufer Dirigente
Membro esperto: dott. Francesco Rinaldini Dirigente
Membro esperto: Lidia Morosini Istruttore direttivo

Segretario: Anna Buschini – Istruttore Amministrativo

Preso atto che alla Commissione sarà trasmesso dall'Ufficio Organizzazione Risorse 
Umane l'elenco delle candidature pervenute;

Visti:
- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;
- il Regolamento comunale per il passaggio diretto tra amministrazioni diverse

D E T E R M I N A
“Avviso pubblico per procedura comparativa per incarico di portavoce/collaboratore del 

Pratica n. 837 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 824 del 24/11/2015 Pag. 2 di 3



Sindaco e della Giunta cat. D, ai sensi dell'art. 90 del D.lgs 267/2000 e s.m.i.;” sentito il 
Sindaco, la seguente commissione giudicatrice:

Presidente: dott.ssa Claudia M. Rufer Dirigente
Membro esperto: dott. Francesco Rinaldini  Dirigente
Membro esperto: Lidia Morosini Istruttore direttivo

Segretario: Anna Buschini – Istruttore Amministrativo

2)  –  di  dare  atto  che  i  componenti  e  i  Segretari  delle  Commissioni  giudicatrici,  
dipendenti del comune di Cattolica, non percepiranno alcun compenso;

3)  -  di  dare  atto  che  l'elenco  delle  candidature  pervenute  verrà  trasmesso  alla  
Commissione  Giudicatrice  e  pubblicato  sul  sito  istituzionale  del  Comune,  affinché  gli  
interessati possano averne conoscenza; 

4) - di individuare nella persona dell'istruttore amministrativo Anna Buschini – ufficio 
gestione  giuridica  del  personale,  la  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  
adempimento della  presente determinazione;

5)  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, 
agli uffici: Personale, Organizzazione, e per opportuna conoscenza, alla R.S.U.  
      

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  24/11/2015 
Firmato

RUFER CLAUDIA MARISEL / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 837 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 824 del 24/11/2015 Pag. 3 di 3


